Kurang dari atau setiap 6 jam berikutnya sebesar Rp. 1.000,00 
(seribu rupiah). 

f. Tempat Reklame : 

Penggunaan tempat reklame di terminal Penumpang Tipe A 
sebesar Rp. 5.000,00 (lima ribu rupiah) per meter persegi setiap  
bulan dan di Terminal Penumpang Tipe B sebesar Rp. 2.500,00 
(dua ribu lima ratus rupiah) per meter persegi setiap bulan. 

g. Ruang Tunggu Penumpang dan pengunjung : 

Untuk setiap orang Rp. 200,00 (dua ratus rupiah) setiap kali 
masuk. 

h. Perizinan : 

1. Untuk setiap pemberian atau perpanjangan izin pemakaian 

kios atau fasilitas terminal lainnya sebesar Rp.